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Doppelhaushälfte belags- oder schlüsselfertig
2724 Gaaden an der Hohen Wand

Kaufpreis: 350.000,00 €    

Wohnfläche: 111,48 m²    

Zimmer: 4    

IHR BETREUER

Ismail Baykal 

Immobilienmakler

Raiffeisen Immobilien Vermittlung 

ismail.baykal@riv.at 

+43 (0)664 60 517 517 80 

/de/mitarbeiter/ismail-baykal.502
/de/ueber-uns/raiffeisen-immobilien-vermittlung
mailto:ismail.baykal@riv.at
tel:00436646051751780


BESCHREIBUNG

Schöner Wohnen bei der Hohen Wand!

Doppelhaushälften mit tollem Raumkonzept für Sie und Ihre Familie. Fertigstellung 1/2025.

Nützen Sie die Chance, jetzt noch mitzugestalten. Je nach Wunsch schlüssel- oder belagsfertige

Übergabe.

Wohnfläche ca. 111m² auf 2 Ebenen, 3 Schlafzimmer, 2 Bäder und ein heller Wohn-Essbereich.

Terrasse. Garten. Stauräume und Platz für Hobbys und Wellness im Keller.

Heizung: Luftwärmepumpe, sodass niedrige Fixkosten garantiert sind.

Neugierig? Dann fordern Sie unverbindlich ein Exposé an und vereinbaren Sie einen

Besichtigungstermin.

Ich freue mich auf Ihren Anruf!



AUSTATTUNG UND EIGENSCHAFTEN

EIGENSCHAFTEN

Objektkategorie Doppelhaushälfte

Nutzung Wohnen

Vermarktungsart Kauf

Eigentumsform Wohnungseigentum

Baujahr 2023

Baustatus Im Bau

Fertigstellungsdatum 01.12.2024

Heizung Fußbodenheizung:

Luft-

Wärmepumpenheizung

ENERGIEAUSWEIS

Vorhanden

Ausstellungsdatum 17.12.2021

Gültig bis 16.12.2031

AUFTEILUNG

Gesamtzimmeranzahl 4

Etagen 1

Bäder 1

Toiletten 2

Schlafzimmer 3

Terrassen 1

FLÄCHEN

Wohnfläche 111,48 m²

Nutzfläche 111,48 m²

Gesamtfläche 111,48 m²

Grundfläche 500,00 m²

Kellerfläche 57,30 m²



- Bezugsfertig 01 / 2025

- hocheffiziente Luft-Wasser-Wärmepumpe

- Fußbodenheizung

- Rollläden und Raffstores

- Parkettböden(Nur bei Schlüsselfertig)

- KFZ-Abstellplatz

MERKMALE

Keller Vollunterkellert



KOSTEN UND FINANZIELLE INFORMATIONEN

BASISKOSTEN

Kaufpreis 350.000,00 € inkl. USt.

GESAMTKOSTEN

Gesamtkaufpreis 350.000,00 € inkl. USt.

Kaufprovision 3% zzgl. 20% USt.



LAGE UND UMGEBUNG

INFRASTRUKTUR

Einkauf

< 1km: Landtechnik Sederl

Sonstiges

< 1km: Mobility

Bildung

< 1km: Volksschule



GALERIE

LINKS UND DOWNLOADS

Detailinformationen

Plan Erdgeschoss A4_001

Plan Obergeschoss A4_001

Plan Kellergeschoss A4_001

EG_3D

/de/immobilien/kauf/2724/gaaden%2520an%2520der%2520hohen%2520wand/doppelhaushaelfte-belags-oder-schluesselfertig.0001009188
https://www.raiffeisen-immobilien.at/realty-media/64037/505df96339e107c6f99954685fd11cce.jpg?signature=c6f90a91e2b645c1d00ab3006b334ae936c1526920c65d01dfc89894c8e60cf0
https://www.raiffeisen-immobilien.at/realty-media/64037/0e1b831829da7d0d90e94280b6d73b5b.jpg?signature=faf93a44f551a9b58112207eceda34635c55b8dc508e3ad3425dfc3d573f5a40
https://www.raiffeisen-immobilien.at/realty-media/64037/f5a0eb9d7ea9f12491a853cf872e3a88.jpg?signature=4b1efdf62683c25cae4c3943cf00bfabb603e3f2c48d7d16782f0142a9223bba
https://www.raiffeisen-immobilien.at/realty-media/64037/9b77339c223da05c68c84b98a0a965ec.jpg?signature=d64d41c67645e407282e72fc8bf8ba5769a6762dbc34d8f033cc18b74bb91877


OG_3D

KG_3D

Flächenaufstellung

https://www.raiffeisen-immobilien.at/realty-media/64037/4227661a4374d6fe3d994f685b9c0a55.jpg?signature=cb91b4e8c00d129cdf81ec58eff3556ca6f51b895d4491c5eea230abbef5cf86
https://www.raiffeisen-immobilien.at/realty-media/64037/aef66c0f494044f8286eb8ef8797b7d4.jpg?signature=87ce0d5dee429f003216d268ab65f495972aebc809fbc5387c6b1cf1b76c3fbf
https://www.raiffeisen-immobilien.at/realty-media/64037/580cd5c41ad57abbc24af0d5ad385b91.pdf?signature=07c9e51d5f96443ab08d4ff648db312fe4495dee76e37f3f0db3fb8f30f2a7de

